[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2020 г. № 25-р

Об  отмене ежегодных плановых проверок
на территории Свободненского
сельского поселения в 2020 году
            Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»(с изменениями и дополнениями от 22 апреля 2020 года); в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции:
1. Отменить ежегодную плановую проверку юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 2020 году – ИП Глава КФХ Крель О.Н.(ИНН 743700750270, ОГРН 304743703500061).
2. Отменить ежегодную плановую проверку юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в сфере благоустройства в 2020 году – ИП Савостин Е.В.( ИНН 743700986981, ОГРН 307743032600012).
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
и.о. главы администрации

Свободненского сельского поселения                                     З.Ш.Шамсутдинова